MLEKO STERYLIZOWANE,
przygotowane podług wskazówek tegoczesnej nauki i pozostają'
ce pod ciągłym nadzorem D-ra Nenckiego, a jako pozbawione Ęj
zarazków chorobotwórczych i lekko strawne, nadaje sie szczegół- | -

niej dla niemowląt i osób ciężko chorych.
Uznania lekarzy, kilkakrotnie z treści ogłaszane:

Trof. Dr. I). Lamble, Tajnego liadcy Dyrektora Kliniki Terapeutycznej z 28
Września (10 Października) 1891 r.

Dr. Portnera, Naczelnego Lekarza Szpitala dla dzieci wyznania Mojżeszowego z 24
Października (5 Listopada) 1891 r.

Dr. Med. Sikorskiego, Naczelnego Lekarza Warszawskiego Szpitala dla dzieci z 15
(8) Listopada 1891 r.

Dr. Med. Wszebora, Naczelnego Lekarza Szpitala Dzieciątka Jezus z 8 (20) Listo
pada 1891 r.

Dr. Med. 11. Dudrcwicza. Ord. Warsz. Szpitala dla dzieci z 8 (20) List. 1891 r.